PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

JONAS NOGUEIRA DIAS JUNIOR
Vice – Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim
Secretaria Municipal de Administração

Rua Brahim Antônio Seder, 34 - 3° Andar - Centro
Cachoeiro de Itapemirim – ES

E-mail: pmci.diario.oficial@gmail.com
(028) - 3522 4708

Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 12 de novembro de 2020                                         DOM nº 6190  Página 2

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

Portaria N°072/2020

O Diretor Presidente da AGERSA – Agência
Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de
Cachoeiro de Itapemirim – ES, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela lei n°6537/11,

resolve:

Art.1° - Conceder à servidora RAPHAELA STEIN MAURO,
que exerce o cargo de Gerente Administrativo da AGERSA -
Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados
de Cachoeiro de Itapemirim – ES, 15 (quinze) dias de férias a que
tem direito no período de 21 de Dezembro de 2020 a 04 de Janeiro
de 2020.

Art. 2° - Publique-se para todos os efeitos legais.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 10 de Novembro de 2020.

VANDERLEY TEODORO DE SOUZA
Diretor Presidente

D ATA C I

CONVOCAÇÃO

COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – DATACI - CNPJ nº.
31.720.485/0001-11 – Reunião do Conselho Fiscal – Edital de
Convocação – Estão convocados os membros do Conselho Fiscal
da Companhia de Tecnologia da Informação de Cachoeiro de
Itapemirim – DATACI a se reunirem para participarem da 6ª.
Reunião do Conselho Fiscal a realizar-se no dia 20 de novembro
de 2020 às 09:00 horas, na DATACI, situada à Rua Vinte e Cinco
de Março, nº. 28, 2º Pavimento, Cachoeiro de Itapemirim-ES, a
fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: QUORUM DE
VOTAÇÃO: a reunião instalar-se-á, em primeira convocação,
com a presença de Conselheiros que representem, no mínimo, 1/4
(um quarto) daqueles com direito de voto; em segunda convocação
instalar-se-á com qualquer número. 1. FLUXO DE MOVIMENTO
FINANCEIRO REFERENTE AOS MESES DE JULHO E
AGOSTO DE 2020; 2. BALANCETE E RAZÃO CONTÁBIL

REFERENTE AOS MESES DE JULHO E AGOSTO DE 2020; e
3. ASSUNTOS GERAIS.

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de novembro de 2020.

Carlos Henrique Salgado
Diretor Presidente DATACI

AT O S  D O  P O D E R  L E G I S L AT I V O  M U N I C I PA L

LEI Nº 7846/2020

DENOMINA VIA PÚBLICA NO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
APROVOU, e ele em seu nome PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada Rua MAIR DUARTE, a Rua Projetada
Via Coletora 1 (sequencial 10416), que se inicia na rua João
Sasso e termina no final da Rua Projetada 01 (sequencial 10417),
conforme Decreto de Loteamento 26632/2018.

Parágrafo Único – A rua está localizada no Bairro São Geraldo,
do número de porta 80 ao número 129.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 05 de novembro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Presidente

LEI Nº 7847/2020

DENOMINA VIA PÚBLICA NO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
APROVOU, e ele em seu nome PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada Rua MAURÍLIO DUARTE INÊS, a
Rua Projetada 1 (sequencial 10417), que se inicia na rua Projetada
(via coletora sequencial 10416) na quadra 03 lote 01 e termina na
mesma rua, na quadra 5, lote 8.

Parágrafo Único A rua está localizada no Bairro São Geraldo, do
número de porta 02 ao número 26.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 05 de novembro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 38003100310037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.